
Mida see kampaania endast kujutab?

Revolut Securities Europe UAB („Revolut Securities“, „meie“, „me“, „meid“ jne) pakub

valitud klientidele, kes elavad [Austrias, Bulgaarias, Taanis, Eestis, Soomes, Saksamaal,

Iirimaal, Lätis, Leedus, Norras, Slovakkias, Sloveenias, Hispaanias ja Šveitsis] (ühiselt

„sobilikud turud“), võimalust võtta välja 3 USD väärtuses aktsiaid kolmes ettevõttes

(„preemia“). Kliendid saavad valida 3 aktsiat 20 USA börsil noteeritud aktsia seast,

mida osteti viimase 12 kuu jooksul Revoluti rakenduses kõige sagedamini, nii et

preemia jagatakse nende valikute vahel võrdselt. Aktsiad võivad koosneda

täisaktsiatest või aktsiaosadest. Revolut Securities maksab aktsiate hinna ja nendega

seotud vahendustasud („kampaania“).

Nendes tingimustes („kampaaniatingimused“) on esitatud kampaania reeglid. Selles

kampaanias osalemisel peate järgima neid kampaania tingimusi ja ka Revoluti

kauplemistingimusi. Kui sõna või fraas ei ole nendes kampaania tingimustes

määratletud, on sellel Revoluti kauplemistingimustes antud tähendus.

Kampaania kestab 27. aprillist 2026 kell 00:00 UTC kuni 27. maini 2026 kell 00:00 UTC

(„kampaaniaperiood“). Meil võib olla soov kampaaniaperioodi pikendada, muutes neid

kampaaniatingimusi.

Selles kampaanias osalemiseks peate vastama nendes allolevates

kampaaniatingimustes sätestatud sobilikkuse kriteeriumitele.

Mis on kampaaniatingimused?

3 USD preemia määratakse kampaanias osalevatele sobilikele klientidele.

Kui klient valib aktsiad, et preemia välja võtta, käsitame seda juhisena ettevõttele

Revolut Securities osta kliendi nimel preemia väärtuses valitud aktsiaid) („korraldus“).

Kui juhis esitatakse selle turu või börsi tavapärasel kauplemisajal, kus valitud aktsiad

on noteeritud, täidetakse korraldus sellel ajal saadaoleva parima hinnaga. Kui juhis

esitatakse väljaspool turu tavapärast tööaega, täidetakse korraldus siis, kui turg

järgmine kord avatakse.

Asjakohase korralduse täitmise üksikasjad, sh lõplik hind ja ostetud täisaktsiate või

aktsiaosade arv, on pärast korralduse täitmist nähtavad Revoluti rakenduse jaotises

„Tehingud“.



Kampaanias osalemise kohta kehtivad ka järgmised tingimused.

Kui klient on preemia kampaania kohaselt välja võtnud, võib saadud täisaktsiaid või

aktsiaosi (koguväärtusega 3 USD) müüa või üle kanda alles pärast seda, kui klient

on ostnud täisaktsiad või aktsiaosad või ETF-id väärtusega, mis on vähemalt sama

suur kui preemia summa (s.t 3 USD).

Kui klient on preemia välja võtnud, kuid ei osta 30 kalendripäeva jooksul alates

preemia väljavõtmisest täisaktsiaid või aktsiaosi või ETF-e koguväärtusega, mis on

vähemalt sama suur kui preemia summa, või kui klient soovib selle 30-

kalendripäevase perioodi jooksul sulgeda oma konto, jätab Revolut Securities

endale õiguse kampaania alusel saadud täisaktsiad või aktsiaosad müüa ning võtta

selle müügi tulemusel saadud tulu teie kontolt tagasi. Revolut Securities võib müüa

kampaania alusel kliendi poolt algselt saadud arvu täisaktsiaid või aktsiaosi,

olenemata nende turuväärtuse muutustest. Selles kampaanias osalemisega

nõustute, et me loeme sellise müügi tehtuks teie nõusolekul ja teie täielikul loal.

Võtke arvesse, et kui 30. kalendripäev langeb nädalavahetusele, pangapühale või

mõnele teisele päevale, mil asjakohane turg on suletud, peab klient vastama

investeerimislävele viimaseks eelnevaks päevaks, mil turg on avatud.

Juhul kui kasutame nende kampaaniatingimuste kohaselt oma õigust võtta

preemia tagasi, ei vastuta teie ühegi puudujäägi eest preemia algse väärtuse ja

meie saadud müügitulu vahel. Samuti ei saa te kasu preemiaks antud aktsiate

väärtuse mis tahes kasvust ega saa välja võtta mis tahes väärtuse suurenemist,

mis toimus nende ostukuupäeva ja müügikuupäeva vahel.

Näide. Klient saab 3 USD suuruse preemia, mis jagatakse aktsiaosadena kolme

ettevõtte vahel, mille klient on valinud: 0,20 aktsiad ettevõttes A, 0,15 aktsiad

ettevõttes B ja 0,10 aktsiad ettevõtte C. Kui klient ei investeeri 30 kalendripäeva

jooksul alates preemia saamisest vähemalt 3 USD aktsiatesse või vastavas summas

ETF-idesse, võib Revolut Securities müüa saadud aktsiaosad (0,20, 0,15 ja 0,10) nende

praeguse turuväärtusega ja võtta tagasi sellest müügist saadud tulu, isegi kui

asjakohaste aktsiate turuväärtus on alates preemia väljavõtmist tõusnud või langenud.

Kes saavad selles kampaanias osaleda?

Selles kampaanias osalemiseks peate vastama järgmistele

„sobilikkusekriteeriumitele“:

teie elukoha aadress peab olema sobilikul turul;

peate saama selle kampaania turundusmaterjali meili/tõuketeatise kaudu otse

meie käest või nägema kampaania turundusmaterjali Revoluti rakenduses (kas



rakendusesisese bänneri või rakendusesisese postkasti sõnumina) („kampaania

materjal“), mis kutsub teid selles kampaanias osalema. Saate meie käest

turundusmaterjale ainult juhul, kui olete meile juba esitanud oma isikuandmed ja

olete nõus, et Revolut saadab teile turundusmaterjale; ning

peate klõpsama kampaaniamaterjalides kordumatut kampaania linki ja järgima

juhiseid ning avama meie juures investeerimiskonto (kui teil seda veel pole).

Et saada ja säilitada selle kampaania hüvesid, peate vastama kõigile sobilikuse

kriteeriumitele ja täitma jaotises „Millised on kampaaniatingimused“ kirjeldatud

tingimused kampaaniamaterjalis nimetatud ajavahemike jooksul.

Kuidas saada juurdepääsu kampaaniale?

Teid registreeritakse selles kampaanias, kui vastate käesolevate kampaaniatingimuste

jaotises „Kes on selles kampaanias osalemiseks sobilik?“ nimetatud sobilikkuse

kriteeriumitele.

Millise muu õigusliku teabega peaksin arvestama?

1. Kampaaniat korraldab ja pakub Revolut Securities Europe UAB, ettevõte, mille

registreeritud aadress on Konstitucijos ave. 21B, 08130, Vilnius, Leedu. Ettevõttel

Revolut Securities on Leedu Panga tegevusluba ja see allub Leedu Panga

regulatsioonidele. Lisateabe saamiseks vaadake läbi Revoluti kauplemistingimused.

2. Preemia väljavõtmise, valitud aktsiate müügi või ülekandmise või preemia hilisema

tagasivõtmisega võivad kaasneda maksumõjud. Teie vastutate ainuisikuliselt mis

tahes kohaldatavate maksude tasumise, mis tahes nõutavate

maksudeklaratsioonide esitamise ning asjakohastele maksuametitele kogu vajaliku

teabe esitamise eest. Kui teil on sellega seoses küsimusi, peaksite küsima

sõltumatut maksunõustamist. Me ei anna maksualast nõustamist ja mitte midagi

käesolevates kampaaniatingimustes ei tohi selleks pidada.

3. Kui me oma mõistliku arvamuse kohaselt leiame, et kampaaniat väärkasutatakse

või see võib negatiivselt mõjutada ettevõtte Revolut Securities või mõne teise

Revoluti kontseri üksuse maineväärtust või mainet, võime kampaaniat viivitamatult

muuta või selle peateada või lõpetada. Võime seda teha üksikisiku või kogu

kampaania põhiselt.

4. Kui peame kampaaniaperioodi jooksul kampaaniat muutma või pikendama või selle

peatama või lõpetama, anname sellest teada samamoodi, nagu teatati

kampaaniast, ja võimaluse korral proovime teid sellest teavitada rakenduse ja/või

meilisõnumi kaudu.

https://www.revolut.com/et-EE/legal/investment-services-terms/


5. Kampaaniatingimuste mis tahes muudatused ei mõjuta teie õigusi, kui olete

kampaanias juba osalenud. Kui muudame neid kampaaniatingimusi, avaldame

nende kampaaniatingimuste uuendatud versiooni oma veebisaidil.

6. Kui sulgete oma investeerimiskonto või teie investeerimiskonto keelatakse või

peatatakse enne kampaania kõigi asjakohaste tingimuste täitmist, kaotate õiguse

selle kampaania alusel saadavatele hüvedele.

7. Jätame endale õigus eemaldada teid kampaaniast, kui rikute Revoluti

kauplemistingimusi, Revoluti isikliku konto tingimusi või kui saame teada, et te ei

järginud neid kampaaniatingimusi.

8. Aktsiaosade hoidmine võib hõlmata konkreetseid või kõrgemaid riske või piiranguid

kui täisaktsiate hoidmine. Vaadake meie teemast Teenuste, finantsinstrumentide ja

riskide kirjeldus aktsiaosade tehingute kirjeldust ja nendega seotud riske.

9. Kui meil on põhjendatud alus arvata, et olete kampaaniaga seoses osalenud mis

tahes pettuses või kampaaniat oluliselt väärkasutanud (nt proovinud hankida

pettuse teel ebaõiglast eelist), võime oma äramängemisel võtta asjakohases

olukorras meie arvates sobivad meetmed.

10. Juhtuda võivad ettevõtte Revolut Securites mõjusfäärist välja jäävad sündmused,

mis muudavad selle kampaania käitamise võimatuks. Revolut Securities ei vastuta

otseselt ega kaudselt kannatatud kahju eest, mis on tekkinud Revoluti mõjusfäärist

väljas oleva sündmuse tagajärjel ja mille tõttu me ei saa kampaania käitamist

plaanitud viisil jätkata.

11. Revolut Securities saadab oma olemasolevatele klintidele kehtivate andmete

privaatsuse ja elektroonilise otseturunduse seaduste kohaselt turundussisu. Kui te

ei soovi ettevõttelt Revolut Securities turundussisu saada, võite oma

turunduseelistusi Revoluti rakenduses hallata. Revolut Securities ja teised Revoluti

kontserni üksused töötlevad teie isikuandmeid kooskõlas meie kliendi

privaatsusteatisega.

12. Need kampaaniatingimused on avaldatud inglise keeles ja kõik tõlked on ainult

mitteametlikud viisakustõlked. Nende tingimuste ingliskeelne versioon kehtib ja on

ülimuslik ning otsustav ja siduv. Mis tahes kohtumenetluses kasutatakse

ingliskeelset versiooni.

13. Ettevõtte Revolut Securities klientide puhul käsitletakse ning tõlgendatakse neid

kampaaniatingimusi seadusega lubatud ulatuses ainult Leedu Vabariigi seaduste

kohaselt. Hoolimata sellest saate endiselt usaldada oma Euroopa

Majanduspiirkonna liikmesriigi tarbijakaitse reegleid. Kõik nendest

kampaaniatingimustest tulenevad või nendega seotud vaidlused esitatakse
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eranditult Leedu Vabariigi pädevale kohtule (või mis tahes teie elukohajärgse EMP

liikmesriigi kohtule) ja need lahendatakse ainult Leedu Vabariigi kohtus.


